
ID Nome da Tarefa Início Baseline Término Baseline
1 MASTERPLAN - FUNDAÇÃO RENOVA Fri 06-11-15 Tue 03-04-35
2 EIXO TEMÁTICO:  01 - Pessoas e Comunidade Fri 06-11-15 Wed 31-12-31
3 Programa: PG001 - Programa de Levantamento e de Cadastro dos Impactados Fri 06-11-15 Thu 26-12-19

4 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 06-11-15 Thu 05-04-18
5 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 01-08-16 Wed 22-05-19
6 Fase do Programa: 03 - Encerramento Thu 23-05-19 Thu 26-12-19
7 Programa: PG006 - Comunicação, Participação, Diálogo e Controle Social Fri 06-11-15 Wed 31-12-31
8 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 06-11-15 Thu 29-11-18
9 Fase do Programa: 02 - Execução Fri 06-11-15 Tue 31-12-30

10 Fase do Programa: 03 - Encerramento Tue 31-12-30 Wed 31-12-31
11 Programa: PG011 - Recuperação das Escolas e Reintegração da Comunidade Escolar Wed 28-09-16 Mon 20-06-22
12 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 15-05-17 Sat 08-09-18
13 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 28-09-16 Wed 30-12-20
14 Fase do Programa: 03 - Encerramento Fri 09-12-16 Mon 20-06-22
15 Programa: PG012 - Preservação da Memória Histórica, Cultural e Artística Wed 02-03-16 Tue 13-12-22
16 Fase do Programa: 01 - Definição Sat 01-04-17 Fri 29-06-18
17 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 02-03-16 Mon 24-01-22
18 Fase do Programa: 03 - Encerramento Mon 24-01-22 Tue 13-12-22
19 Programa: PG013 - Apoio ao Turismo, Cultura, Esporte e Lazer Mon 24-10-16 Fri 15-12-23
20 Fase do Programa: 01 - Definição Thu 02-03-17 Thu 20-12-18
21 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 24-10-16 Thu 14-12-23
22 Fase do Programa: 03 - Encerramento Thu 14-12-23 Fri 15-12-23
23 Programa: PG014 - Apoio a Saúde Física e Mental da População Impactada Mon 04-04-16 Wed 05-11-25
24 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 03-04-17 Wed 02-01-19
25 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 04-04-16 Wed 05-11-25
26 Fase do Programa: 03 - Encerramento Sat 28-12-24 Sat 01-03-25
27 Programa: PG016 - Retomada das Atividades Aquícolas e Pesqueiras Fri 01-07-16 Thu 23-07-26
28 Fase do Programa: 01 - Definição Thu 01-06-17 Wed 27-03-19
29 Fase do Programa: 02 - Execução Fri 01-07-16 Sat 28-12-24
30 Fase do Programa: 03 - Encerramento Sun 29-12-24 Thu 23-07-26
31 Programa: PG018 - Recuperação e Diversificação da Economia Regional com Incentivo à Industria Mon 02-01-17 Mon 30-12-30
32 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 02-01-17 Sat 16-03-19
33 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 02-01-17 Tue 23-07-30
34 Fase do Programa: 03 - Encerramento Fri 20-09-30 Mon 30-12-30
35 Programa: PG019 - Recuperação de Micro e Pequenos Negócios no Setor de Comércio, Serviços e Produtivo Tue 01-11-16 Wed 22-07-20
36 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 02-01-17 Mon 11-02-19
37 Fase do Programa: 02 - Execução Tue 01-11-16 Wed 22-07-20
38 Fase do Programa: 03 - Encerramento Fri 08-05-20 Wed 22-07-20
39 Programa: PG020 - Estímulo à Contratação Local, de cunho compensatório Mon 13-06-16 Tue 31-12-30
40 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 13-06-16 Fri 15-02-19
41 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 31-05-17 Wed 16-10-30
42 Fase do Programa: 03 - Encerramento Thu 17-10-30 Tue 31-12-30
43 Programa: PG033 - Educação Ambiental Wed 27-09-17 Tue 20-06-28
44 Fase do Programa: 01 - Definição Wed 27-09-17 Tue 26-06-18
45 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 01-10-18 Tue 20-06-28
46 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 23-12-26 Fri 02-06-28
47 Programa: PG034 - Preparação para as emergências ambientais Wed 02-03-16 Thu 31-03-22
48 Fase do Programa: 01 - Definição Wed 02-03-16 Sun 30-12-18
49 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 02-03-16 Thu 31-03-22
50 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 02-03-16 Thu 31-03-22
51 Programa: PG035 - Informação para a população da Área Ambiental 1 Fri 30-12-16 Sun 30-12-29
52 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 30-12-16 Mon 17-12-18
53 Fase do Programa: 02 - Execução Thu 10-08-17 Sun 30-12-29
54 Fase do Programa: 03 - Encerramento Fri 27-08-27 Sun 30-12-29
55 Programa: PG036 - Comunicação Nacional e Internacional Wed 01-06-16 Thu 01-07-27
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ID Nome da Tarefa Início Baseline Término Baseline
56 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 30-12-16 Wed 05-12-18
57 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 01-06-16 Thu 20-08-26
58 Fase do Programa: 03 - Encerramento Thu 20-08-26 Thu 01-07-27
59 Programa: PG042 - Ressarcimento dos gastos públicos Tue 10-01-17 Tue 18-06-19
60 Fase do Programa: 01 - Definição Tue 10-01-17 Tue 18-12-18
61 Fase do Programa: 02 - Execução Tue 10-01-17 Wed 03-04-19
62 Fase do Programa: 03 - Encerramento Thu 04-04-19 Tue 18-06-19
63 EIXO TEMÁTICO:  02 - Terra e Água Fri 06-11-15 Tue 03-04-35
64 Programa: PG007 - Assistência aos Animais Fri 06-11-15 Thu 15-10-20
65 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 06-11-15 Tue 30-10-18
66 Fase do Programa: 02 - Execução Fri 06-11-15 Wed 19-08-20
67 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 01-01-20 Thu 15-10-20
68 Programa: PG015 - Apoio à Pesquisa para Desenvolvimento e Utilização de Tecnologias Socioeconômicas Tue 01-11-16 Sun 29-12-30
69 Fase do Programa: 01 - Definição Tue 01-11-16 Thu 09-05-19
70 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 30-01-17 Wed 30-10-30
71 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 30-10-30 Sun 29-12-30
72 Programas: PG017/PG025/PG040 - Projeto 1 UST Tue 01-12-15 Wed 09-09-26
73 Fase do Programa: 01 - Definição Wed 01-11-17 Wed 01-11-17
74 Fase do Programa: 02 - Execução Tue 01-12-15 Wed 09-09-26
75 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 09-09-26 Wed 09-09-26
76 Programa: PG023 - Manejo de Rejeitos decorrentes do rompimento da barragem de Fundão Mon 02-01-17 Fri 14-03-25
77 Fase do Programa: 01 - Definição Sat 01-04-17 Thu 26-11-20
78 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 02-01-17 Fri 14-03-25
79 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 16-12-20 Fri 14-03-25
80 Programas: PG026/PG027 - Recuperação das Áreas de Preservação Permanente (APP), áreas de recarga da Bacia do Rio Doce e Nascentes

Mon 03-10-16 Tue 03-04-35
81 Fase do Programa: 01 - Definição Tue 01-08-17 Tue 01-08-17
82 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 03-10-16 Tue 03-04-35
83 Fase do Programa: 03 - Encerramento Tue 03-04-35 Tue 03-04-35
84 Programa: PG028 - Conservação da Biodiversidade Aquática, incluindo água doce, zona costeira e estuarina e área marinha Wed 02-03-16 Fri 02-07-32
85 Fase do Programa: 01 - Definição Tue 27-06-17 Tue 26-06-18
86 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 02-03-16 Fri 09-04-32
87 Fase do Programa: 03 - Encerramento Mon 12-04-32 Fri 02-07-32
88 Programa: PG029 - Fortalecimento das estruturas de triagem e reintrodução da fauna silvestre Fri 24-11-17 Wed 03-06-26
89 Fase do Programa: 01 - Definição Fri 24-11-17 Wed 10-04-19
90 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 02-05-18 Fri 01-05-26
91 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 11-03-26 Wed 03-06-26
92 Programa: PG030 - Conservação da Fauna e Flora terrestre Mon 08-08-16 Tue 13-08-30
93 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 18-09-17 Thu 28-02-19
94 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 08-08-16 Fri 12-07-30
95 Fase do Programa: 03 - Encerramento Wed 22-05-30 Tue 13-08-30
96 Programa: PG039 - Consolidação das Unidades de Conservação Wed 29-06-16 Tue 30-12-25
97 Fase do Programa: 01 - Definição Wed 01-11-17 Wed 10-04-19
98 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 29-06-16 Fri 28-11-25
99 Fase do Programa: 03 - Encerramento Tue 07-10-25 Tue 30-12-25

100 EIXO TEMÁTICO:  03 - Reconstrução e Infraestrutura Fri 01-07-16 Fri 20-01-23
101 Programa: PG008 - Reconstrução, Recuperação e Realocação de Bento Rodrigues, Paracatu de Baixo e Gesteira Mon 16-10-17 Mon 14-12-20
102 Fase do Programa: 02 - Execução Mon 16-10-17 Mon 14-12-20
103 Programa: PG024 - Implantação de Sistemas de Contenção de Rejeitos Wed 01-02-17 Fri 28-02-20
104 Fase do Programa: 01 - Definição Wed 01-02-17 Fri 28-06-19
105 Fase do Programa: 02 - Execução Wed 01-02-17 Sun 29-12-19
106 Fase do Programa: 03 - Encerramento Tue 19-11-19 Fri 28-02-20
107 Programa: PG031 - Coleta e tratamento de esgoto e de destinação de resíduos sólidos Mon 20-03-17 Fri 20-01-23
108 Fase do Programa: 01 - Definição Mon 20-03-17 Tue 16-04-19
109 Fase do Programa: 02 - Execução Fri 18-08-17 Fri 20-01-23
110 Fase do Programa: 03 - Encerramento Mon 30-12-19 Fri 20-01-23
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